

Registreret revisor Marianne Mortensen

Registreret revisionsvirksomhed

KAVEAT ADVOKATHOLDINGSELSKAB ApS

Røntoftevej 6, 2870 Dyssegård

CVR nr. 42 83 69 15

(3. regnskabsår)

Årsrapport 2024

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 19. maj 2025

Dirigent Frederik Lyngbye-Rasmussen

Gyngemose Parkvej 40, 6. tv.
2860 Søborg
CVR-nr.: 15 66 49 08

Tlf. nr.: 9189 9392
E-mail: mm@uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2024

<u>Indholdsfortegnelse</u>	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

PÅTEGNINGER

1.

Selskabsoplysninger

KAVEAT ADVOKATHOLDINGSELSKAB ApS
Røntoftevej 6
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 42 83 69 15
Etableret: 16. november 2021
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Lyngbye-Rasmussen

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Gyngemose Parkvej 40, 6., tv.
2860 Søborg

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kaveat advokatfirma ApS, 100% ejerskab nom. kr. 40.000
CVR-nr.: 42 83 82 25
Røntoftevej 6
2870 Dyssegård

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i et andet advokatselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på kr. 135.506 efter skat og en egenkapital på kr. 648.682.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2024

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
	<u>-14.013</u>	<u>-10.303</u>
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-10.303
2	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.814
	Andre finansielle indtægter	2.255
	Andre finansielle omkostninger	<u>-1.201</u>
	RESULTAT FØR SKAT	88.565
3	Skat af årets resultat	2.266
	ÅRETS RESULTAT	90.831
 Resultatdisponering		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	126.200
	Øvrige reserver	97.814
	Overført til næste år	<u>-133.183</u>
	135.506	90.831

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.142	346.295
Overført resultat	103.540	126.881
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
EGENKAPITAL I ALT	648.682	635.176
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.493	8.803
KORTFRISTET GÆLD I ALT	7.493	13.803
GÆLD I ALT	7.493	13.803
PASSIVER I ALT	656.175	648.979

5 Hæftelse i sambeskatningen

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	40.000	328.481	175.864	117.800	662.145
Årets resultat			90.831		90.831
Resultat i kapitalinteresser		97.814	-97.814		0
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser		-80.000	80.000		0
Betalt udbytte				-117.800	-117.800
Udbytte			-122.000	122.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	346.295	126.881	122.000	635.176

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ultimo
Egenkapital, primo	40.000	346.295	126.881	122.000	635.176
Årets resultat			135.506		135.506
Resultat i kapitalinteresser		143.847	-143.847		0
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser		-120.000	120.000		0
Betalt udbytte				-122.000	-122.000
Udbytte			-135.000	135.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	370.142	103.540	135.000	648.682

Der anvendes samtidighedsprincippet ifm. med udlodning af udbytte fra datterselskabet. Der sker ikke binding på nettoopskrivnings-reserven af udbyttet fra dattervirksomheden, idet et beløb svarende til udbyttet overføres fra nettoopskrivningsreserven til de frie reserver, straks at udbyttet deklarerer fra dattervirksomheden

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1	<u>Personaleudgifter</u> Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. ansat medarb.	<u>0</u>	<u>0</u>
2	<u>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> Kaveat advokatfirma ApS, Gentofte	<u>143.847</u>	<u>97.814</u>
		<u>143.847</u>	<u>97.814</u>
3	<u>Skat af årets resultat</u> Skat af forventet selvangiven indkomst i sambeskatningen	<u>-3.058</u>	<u>-2.266</u>
		<u>-3.058</u>	<u>-2.266</u>
4	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> Kaveat advokatfirma ApS, Gentofte	<u>530.142</u>	<u>466.295</u>
		<u>530.142</u>	<u>466.295</u>
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:</u>		
		<u>Ejerandel</u>	<u>Kapital</u>
		<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
	Kaveat advokatfirma ApS, Gentofte	100%	40.000
		530.142	143.847
	Samlede anskaffelsessum primo	40.000	40.000
	Tilgang i årets løb	0	0
	Afgang i årets løb	0	0
	Samlede anskaffelsessum ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Samlede værdiregulering primo	0	0
	Årets værdiregulering	0	0
	Samlede værdiregulering ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
	Samlede resultatandele primo	426.295	628.481
	Årets resultatandel	143.847	97.814
	Udloddet udbytte	-80.000	-300.000
	Afgang i årets løb	0	0
	Samlede resultatandele ultimo	<u>490.142</u>	<u>426.295</u>
	Værdi pr. 31. december 2024	<u>530.142</u>	<u>466.295</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABNote**5 Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaveat advokatfirma ApS, CVR-nr. 42838225, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Frederik Lyngbye-Rasmussen

Navn returneret af MitId: Frederik Lyngbye-Rasmussen
ID: 7b78190c-c069-44b3-8d25-bbdb6ec8cd3c
IP-adresse: 89.150.139.33:61292
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 19-05-2025 17:06:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Marianne Mortensen

Navn returneret af MitId: Marianne Mortensen
ID: 4e327f1d-b6c5-4755-b115-9b686efdc2b3
IP-adresse: 87.49.42.156:57744
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 19-05-2025 17:52:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a3c0c5tYnKp252563461